



Sponsorpaket

Bli en del av vår satsning - samarbete med win-win

Vi i Floda BoIF har en målgrupp på ca. 680 medlemmar, 1 360 vårdnadshavare, 5 440 mor- och farföräldrar i ditt närområde!

Är ditt företag intresserad av att bygga ett samarbete med oss?

Vi hjälper dig och ditt företag att gå in i en win-win situation. Vi stärker ditt varumärke och samtidigt bidrar ni till samhällsnyttan, CSR, som samhällsbyggare genom att samarbeta med oss.

En del av vårt paket är vi marknadsför ert företag i de samhällsarenor vi har tillgång till. Vi har några fasta erbjudanden men är öppna för diskussion.

Varför sponsra Floda BoIF?

Genom sponsring är ni i högsta grad med och bidrar till att vi kan bedriva en bra fotbollsutbildning för barn, ungdomar och vuxna i en sund och säker miljö.

Din sponsring ger Floda BoIF som ideell förening en möjlighet att utveckla ledare, barn och ungdomar för framtiden och att vi kan fostra våra medlemmar utifrån våra värdegrunder, alla människors lika värde oavsett kön, ålder, hudfärg, religion, sexuell läggning, funktionshinder och etnisk bakgrund.

- Vi tar avstånd mot våld, kränkande behandling, droger och dopning.
- Vi uppträder på ett schysst sätt gentemot spelare, ledare, föräldrar och åskådare.
- Vi stödjer varandra i föreningen.
- Vi följer fotbollens regler och respekterar domare och andra funktionärer.

Guldsporsor: 10.000Kr/år

Arenaskyltpaket, Länk till ert företag på vår hemsida, 4 annonser på flodaboif.se och i våra sociala medier.

Silversponsor: 7.500kr/år

Arenaskyltpaket, Länk till ert företag på vår hemsida, 2 annonser på flodaboif.se och i våra sociala medier.



Bronssponsor: 5.000kr/år

Arenaskyltpaket, Länk till ert företag på vår hemsida.

Matchställ

Exponera ert företag på våra representations- eller ungdomslag. Här finns det flera möjligheter att synas, kontakta oss för offert.

Arenaskylt-paket

1 st skylt A-Plan Storlek 2000 x 900 mm

1 st skylt på plan "Framtiden" storlek 1000 x 450 mm

Ordinarie pris 1 år:

Sponsring 2 000: - och skylttillverkning 2 500: - = Totalt 4 500: -

Ordinarie pris 3 år

Sponsring 6 000: - och skylttillverkning 2 500: - = Totalt 8 500: -

Kampanjpris under jan - feb och sept-nov

Kampanjpris 1 år

Sponsring 1 500: - och skylttillverkning 2 500: - = Totalt 4 000: -

Kampanjpris 3 år

Sponsring 4 500: - och skylttillverkning 2 500: - = Totalt 7 000: -

Välkommen att kontakta Floda BoIF på kansliet@flodaboif.se.